
Fuchsia cestroides

čeleď: Onagraceae
oblasti: Peru

Roste v Peru v podobě keře. Dorůstá výšky až 3m. Listy jsou vstřícné nebo přeslenité, řapíky jsou
dlouhé 3 - 4mm, vlastní lístky eliptické, jemně zubaté, tuhé, z obou stran zašpičatělé, dlouhé 6 -
8cm, široké 2,5 - 3,5cm a povrch může být pomoučený. Kvete v paždí obvykle v párovitých
hroznech, vlastní květy mají 3mm stopky, listeny jsou dlouhé do 5mm, ale brzy opadávají, semeníky
jsou ochlupené, dlouhé 2mm, trubka je růžová až fialová, dlouhá i široká 2mm, kališní lístky zelené,
později růžovofialovějí a mají délku 7mm. Plody jsou ochlupené a eliptické.

https://www.rostliny.net/

https://www.rostliny.net/rostlina/Fuchsia cestroides
https://www.rostliny.net/celed/Onagraceae
https://www.rostliny.net/oblasti.php?fOblast=191
https://www.rostliny.net/

